

درخشش کمانداران فارس در رقابت‌های کشوری



تیم تیراندازی باکمان سنتی فارس در دومین مسابقات رنکینگ کشوری ۹ کشور ۲۳ شهرومراه به میزبانی استان گلستان در شهر گرگان برگزار شد. تیم استان فارس متشکل از ۱۵ نفر تیرانداز نمونه عازم این مسابقات شد که حاصل تلاش این قهرمانان ارزنده و شایسته، ۹ مدال رنگارنگ و زیبا و دو مقام چهارمی است.

دو قایقران هرمزگان به تیم ملی دراگون بوت بانوان دعوت شدند

نایب‌رئیس هیئت قایقرانی هرمزگان گفت: ۲ قایقران از این استان با موفقیت در تست انتخابی تیم ملی، به اردوی تیم ملی دراگون بوت بانوان کشور دعوت شدند. آرزو پاسلار در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: اسما موتق و سمیرا همتی دو قایقران هرمزگانی هستند که موفق به راهیابی به اردوی تیم ملی شدند. وی تصریح کرد: در تست انتخابی تیم ملی که در چهار بخش در تهران برگزار شد، ۶ قایقران زن و مرد از هرمزگان شرکت کرده بودند. نایب‌رئیس هیئت قایقرانی هرمزگان خاطرنشان کرد: ۲ قایقران هرمزگانی راه‌یافته به اردوی تیم ملی عضو باشگاه آوش خلیج‌فارس هستند که در رشته دراگون بوت فعال هستند.

فوتبالیست شیرازی راهی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا شد

دبیر هیئت فوتبال فارس گفت: آریا برزگر به همراه تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران راهی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در کشور مالزی شد. کوروش امامی‌فر، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این فوتبالیست به سبب عملکرد موفقیت آمیزش در اردوهای مختلف تیم ملی به عضویت این تیم وی اضافه کرد: تیم ملی ایران با مربیگری، عباس چمنیان برای دفاع از عنوان قهرمانی خود در گروه C با تیم‌های ویتنام، اندونزی و هند هم‌گروه است. وی افزود: تیم ملی نوجوانان ایران ابتدا روز سام



رئیس هیئت هاکی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: درخشش هاکی‌بازان استان در رقابت‌های کشور

گفتاسی‌نیا رئیس هیئت هاکی استان بایان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: جشنواره فرهنگی ورزشی مدارس هاکی با حضور پنج استان به میزبانی استان اصفهان در شهر سمیرم برگزار شد و تیم‌های مینی هاکی استان، هاکی ۲ و هاکی ۳ استان به دو مقام سومی و یک مقام دومی در این رقابت‌ها دست یافتند. گفتاسی‌نیا ادامه داد: این رقابت‌ها با حضور استان‌های اصفهان، تهران، خوزستان، فارس و کهگیلویه و بویراحمد روزهای ۱۹ لغایت ۲۲ شهریورماه برگزار شد و تیم مینی هاکی استان به مقام سوم، هاکی ۲ به مقام سوم و هاکی ۳ به مقام دوم این مسابقات دست یافتند. رئیس هیئت هاکی استان بیان داشت: ۸ داور هاکی استان در رده‌های سنی مدارس، لیگ برتر در دو بخش بانوان و آقایان در سطح کشور قضاوت می‌کنند که این مهم افتخاری بزرگ برای ورزش هاکی استان در کشور است.

کشتی‌گیر شیرازی برای المپیک جوانان دعوت شد

فریبرز منوچهری ادامه داد: دهبزرگی در وزن ۴۵ کیلوگرم به این اردو دعوت شده و برای رسیدن به دوندنه تیم ملی باید با علی حاجیوند از خوزستان و مهدی احمدی از گیلان رقابت کند. وی اضافه کرد: تیم ملی کشتی فرنگی ایران در وزن ۴۵ و ۹۲ کیلوگرم در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد. امیررضا دهبزرگی دارنده مدال طلای کشتی فرنگی نوجوانان آسیا در وزن ۴۵ کیلوگرم در سال ۲۰۱۸ ازبکستان است. رقابت‌های کشتی بازی‌های المپیک جوانان ۲۰۱۸



کشتی استان فارس سه پله سقوط کرد



ورزش کشتی استان فارس در ارزیابی صورت گرفته از سوی فدراسیون کشتی در سال ۹۶ با سه پله سقوط از رده هشتم سال ۹۵ در رده یازدهم قرار گرفت. به گزارش ایرنا، استان فارس بر اساس این رده‌بندی که در ۲۲ شاخص صورت گرفته است در ۹ شاخص هیچ امتیازی کسب نکرده است. این رده‌بندی نشان‌دهنده این است که هیئت کشتی فارس در سال ۹۶ عملکردی ضعیف از خود به‌جای گذاشته و با کسب ۱۳۰۵ امتیاز و قرار گرفتن در رده یازدهم سیر نزولی نسبت به سال ۹۵ داشته است. لیگ درون استانی، میزبانی اردو تیم ملی، لیگ برتر، میزبانی داخلی، نتایج بین‌المللی، میزبانی بین‌المللی، اعزام تیم، توسعه منابع مالی و شفاف بودن عملکرد مالی از جمله شاخص‌هایی است که کشتی استان فارس هیچ امتیازی کسب نکرده است. همچنین کشتی فارس در این ارزیابی در امر آموزش که بسیار مهم است در این شاخص نمره ۱۰ را از ۱۰۰ به خود اختصاص داده است که امتیازی بسیار پایین است. کشتی استان فارس در سال ۹۷ توسط برادران گرایبی نشان طلا و برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا کسب کرد و همچنین مدال طلای نوجوانان آسیا توسط امیررضا دهبزرگی در این سال می‌تواند در شاخص نتایج بین‌المللی تا حد زیادی رتبه خود را بالا ببرد و علاوه بر این باید تلاشی چشم‌گیر در تمام شاخص‌ها به‌ویژه آن‌هایی که امتیازی کسب نکرده داشته باشد تا بتواند در این سال رتبه خود را از یازدهم ارتقا دهد. بهترین رتبه‌ای که استان فارس در کشتی داشته است مربوط به سال ۹۰ است که در رتبه چهارم قرار گرفت. در رده‌بندی صورت گرفته در سال ۹۶ استان‌های مازندران، تهران و خوزستان با بیشترین امتیاز به ترتیب در رده اول تا سوم ایستادند و استان کهگیلویه و بویراحمد هم در بین ۳۲ استان رتبه آخر را به خود اختصاص داده است.

حوادث

راهکارهای پلیس برای پیشگیری و مقابله با موبایل قاپی



حاصل می‌کنند و در راستای مقابله و پیشگیری از موبایل قاپی، پلیس با اجرای طرح‌های عملیاتی با حساسیت بالایی به پی‌جویی این جرم و برخورد با مال‌خران مبادرت می‌کند. وی توصیه کرد: شهروندان می‌توانند با رعایت جوانب ایمنی، از جمع شدن عوامل مؤثر در موبایل قاپی جلوگیری کرده و با انصراف سارقان از ارتکاب سرقت، خود را در مقابل آسیب‌های مادی و جانی ناشی از سرقت گوشی تلفن همراه حفظ کنند. بعضی از افراد به علت عدم رعایت اصول و قواعد سبک زندگی، مستعد قربانی شدن هستند و به‌نوعی بیشتر در معرض بزه دیدگی موبایل قاپی قرار دارند. رئیس پلیس آگاهی ناجا به احراز مالکیت گوشی‌های همراه و سیم‌کارت‌ها از سوی شرکت مخابرات تأکید کرد و افزود: دقت نظر و کنترل روی فروش سیم‌کارت و همچنین گوشی‌های همراه نهنها باعث کم شدن سرقت گوشی می‌شود بلکه کلاهبرداری‌هایی که از طریق سیم‌کارت‌های مسروقه انجام می‌شود، نیز کاهش پیدا می‌کند. وی بایان اینکه کشف و بازگرداندن گوشی‌های سرقتی نسبت به سایر سرقت‌ها فرایند طولانی‌تری دارد، گفت: پلیس با دقت نظر پرونده‌های مربوط به این حوزه را تا کشف و استرداد اموال به مال‌باخته دنبال می‌کند و در این راستا با مال‌خران نیز به جد برخورد می‌شود. مقیمی بایان اینکه افزایش هزینه‌های ارتکاب جرم برای مجرمان در کاهش وقوع جرائم مؤثر است، خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند با رعایت توصیه‌های پلیسی و جاذبه‌زدایی، از وقوع موبایل قاپی جلوگیری کرده و با ناامن سازی محیطی برای سارقان، بازدارندگی لازم را ایجاد کنند. وی در پایان به خانواده‌ها توصیه کرد: با توجه به اینکه در آستانه بازگشایی مدارس هستیم والدین حتماً از در اختیار قرار دادن گوشی‌های همراه گران‌قیمت به دانش‌آموزان خودداری کنند تا زمینه سرقت برای سارقان فراهم نشود.

قاتلی که خودش را جای مقتول معرفی کرد



دو کارمند یک شرکت که با همدستی یکدیگر رئیس شرکت را کشته و جسدش را در کف کارخانه دفن کرده بودند بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستادند اما هر یک جنایت را به گردن دیگری انداخت. به گزارش مشرق، رسیدگی به این پرونده از ۲۹ دی سال ۹۰ به دنبال ناپدید شدن مدیرعامل یک شرکت خصوصی در حاشیه تهران کلید خورد. همسر رئیس شرکت با مراجعه به اداره پلیس گفت: همسر رضا مدیر یک شرکت فروش شیرآلات است. او دیروز از خانه بیرون رفت و دیگر از او خبری ندارم، گوشی موبایل او هم خاموش شده است. درحالی‌که ردیابی‌های پلیسی برای یافتن مرد گمشده ادامه داشت حدود یک سال بعد پلیس دریافت اموال این مرد بعد از ناپدید شدنش توسط یک مرد ۳۸ ساله بنام سیامک انتقال یافته است. این موضوع سرخ تازهای برای کارآگاهان بود؛ بنابراین خیلی زود وی بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. سیامک در اظهاراتش ادعا کرد: من وکیل قانونی رئیس شرکت بودم. او به من و کالت بلاعزل داده بود تا اموالش را بنام خودم سند بزنم و در فرصت مناسبی بفروشم. درحالی‌که مدتی علیه سیامک به دست نیامده بود، دوست صمیمی وی بنام فرامرز به پلیس آگاهی رفت و پرده از جنایت هولناک برداشت. فرامرز در اظهاراتش گفت: حدود ۱۱ ماه قبل من و سیامک با رضا آشنا شدیم و بانگیزه تصاحب اموال وی با او طرح شراکت ریختیم اما در فرصتی مناسب او را داخل شرکت کشتیم و جنازه‌اش را داخل کارتن‌های گالوانیزه گذاشتیم و جسدش را کف شرکت دفن کردیم. کارآگاهان جنایی با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داد بقایای جنازه دفن شده را کشف کردند. جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و طی گزارشی پزشکی قانونی علت مرگ را خفگی با سیم برق اعلام کرد. به‌این ترتیب سیامک نیز لب به اعتراف گشود اما مدعی شد فرامرز دفاع از خود همدیگر را قاتل معرفی کردند. قضات نیز پس از شنیدن اظهارات متناقض دو متهم پرونده، برای صدور رأی وارد شور شدند.

کشف احشام قاچاق میلیاردی در پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد از توقیف یک دستگاه خودرو و کشف ۱۱۲ رأس احشام قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد نیکیخت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران پلیس آگاهی پاسارگاد با ایجاد تور ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی انجام گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس، به دو دستگاه کامیون ایسوزو حامل احشام مظنون و آن‌ها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از بررسی مدارک متوجه شدند که هر دو خودرو حامل ۱۱۲ رأس احشام قاچاق و فاقد مجوز و مدارک دامپزشکی است. این مقام انتظامی بایان اینکه ارزش ریالی

دستگیری باند هکرهای میلیاردی در شیراز



اعتراف به سرقت ۵ هزار حساب بانکی

فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک باند هک سایبری، گفت: اعضای این باند به سرقت ۵ هزار حساب بانکی و برداشت غیرمجاز ۲۰ میلیارد ریال در شیراز اعتراف کردند. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: با ارجاع طرح شکایت توسط چند نفر از شهروندان شیرازی با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آن‌ها، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان فارس قرار گرفت. وی با اشاره به جزئیات این سرقت‌های اینترنتی، یادآور شد: شیوه این باند به این صورت بود که کاربر با نصب یک برنامه با موضوع «برداشت مبلغ یک هزار تومان» به درگاه جعلی سایت مذکور هدایت و به‌محض ورود اطلاعات، کلیه مشخصات حسابش سرقت و با اطلاعات آن‌ها برای برداشت‌های غیرمجاز استفاده می‌شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: سرانجام با انجام تحقیقات فنی و تخصصی و به دست آوردن سرخ‌هایی از سرقت، کارشناسان پلیس فتا، هر ۵ نفر از اعضای این باند هک سایبری را شناسایی و در یک عملیات منسجم و هماهنگ آن‌ها را دستگیر کردند. سردار گودرزی خاطرنشان کرد: این سارقان در بازجویی‌های فنی و تخصصی، اذعان داشتند که در فضای مجازی اقدام به سرقت ۵ هزار حساب بانکی و برداشت غیرمجاز ۲۰ میلیارد ریال از حساب شهروندان کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان پس از سرقت اطلاعات بانکی اقدام به خرید بلیت چارتر هواپیما، تجهیزات رایانه‌ای و مخابراتی می‌کردند، از شهروندان خواست که از ثبت‌نام در شبکه‌های اجتماعی که هویت سازنده آن مجهول است خودداری کرده و اطلاعات شخصی و مهم خود را تنها در سایت‌ها معتبر ثبت کنند و در صورت بروز هرگونه مشکل آن را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir و بخش فوریت‌های پلیسی اطلاع‌رسانی کنند.